
 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2012 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

  

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie zmniejszenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

 

 

 

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 42 ust.6 i art. 42 ust. 7 pkt 3 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela ( t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z 

póź. zm.)  oraz  § 2 Uchwały Nr 246/XXXIII/2002 Rady Gminy Strzelce z dnia 20.03.2002 r. 

w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek dyrektorowi i wicedyrektorowi oraz nauczycielowi 

pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole oraz zasad zwalniania od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych Wójt Gminy Strzelce zarządza, co następuje: 

 

 

     § 1. W  związku  ze zwiększeniem zadań dyrektora poprzez powierzenie nadzoru nad salą 

gimnastyczną oraz boiskiem „Orlik” zmniejsza się w roku szkolnym 2012/2013 Pani Ewie 

Chojnackiej - Dyrektorowi Gimnazjum w Strzelcach  tygodniowy obowiązkowy wymiar 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych z 8 godzin na 5 godzin. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


